Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Reuven's
Unsuccessful
Attempt at
Personal
Transformation*

Ms. Elana Flaumenhaft
ד' טבת תשע"ה • December 28, 2014

1. ספר דברי הימים א' פרק ה'

א ובני ראובן בכור-ישראל, כי הוא הבכור--ובחללו יצועי אביו, נתנה בכרתו לבני יוסף בן-ישראל; ולא להתייחס, לבכרה. ב פי יהודה גבר באחיו, ולנגיד ממנו; והבכרה, ליוסף. { ס }

2. רש"י ספר דברי הימים א' פרק ה'